



Västerortspolisen informerar:

Inbrottstrender

De lokala brottsplatsundersökarna (LOKUS) uppmanar alla som bor i lägenhet att sätta kåpa över låsvredet eftersom antalet inbrott där gärningsmannen gått in via brevlådan med en "slunga" och öppnat dörren, ökat. Lås alltid dörrens samtliga lås när du går hemifrån.

Stoppa langningen

Det är några månader kvar till skolavslutningarna men redan i mars månad förekommer de första examensfesterna. Ofta är dessa fester förknippade med alkohol och fylla. Vår uppmaning: Köp inte ut alkohol till dina eller andras ungdomar.

Att langa alkohol till ungdomar är brottsligt och kan få oanade och obehagliga konsekvenser. Såväl för den som langar men framförallt för den unge själv. Din langning kan påverka både ditt och andra barns liv för lång tid framöver. Merparten av alla våldsbrott sker, enligt brottsstatistiken, under alkoholpåverkan.

Om du har uppgifter om langning av alkohol till unga uppskattar vi om du lämnar dina tips till polisen genom att ringa 114 14

Brottsstatistik i distriktet (hämtat ur RAR- Polisens anmälningssystem)

Bostadsrelaterade brott	Januari*	Februari*
Inbrott villa	34 (28)	37 (15)
Försök till inbrott i villa	13 (13)	14 (5)
Inbrott i lägenhet	52 (100)	62 (77)
Försökt till inbrott i lägenhet	27 (48)	20 (28)

*(inom parantes) = samma månad förra året.

Närpolisen Hässelby - Vällingby informerar:

STATISTIK (hämtad ur RAR – Polisens anmälningssystem)

Bostadsbrott	Januari 2014		Februari 2014	
	Inbrott	Försök	Inbrott	Försök
Vällingby – villa	3(5)	0(0)	0(0)	0(0)
Vällingby – lägenhet	2(9)	1(2)	0(1)	0(0)
Hässelby – villa	5(4)	2(1)	2(0)	0(1)
Hässelby- lägenhet	1(1)	0(2)	2(0)	0(2)
Spånga (delen som tillhör polisområdet)	0(2)	0(0)	0(0)	0(0)

(inom parantes) = samma månad förra året.

Om statistiken

Varje inbrott och försök till inbrott är allvarliga brott då de kränker den personliga integriteten och tryggheten för såväl den drabbade och dennes grannar.

FÖREBYGGANDE ARBETE OCH ANNAN VERKSAMHET

Grannsamverkan

Inbrott i hemmet är kränkande för den som drabbas och det är ett allvarligt brott.

Grannar och andra närboende kan också känna en ökad otrygghet.

Därför uppmanar vi er aktiva grannsamverkare att prata med era grannar som inte är engagerade i detta brottsförebyggande arbete. Berätta om fördelarna med att samverka mot inbrott.

Till er hjälp finns broschyren "Detta är Grannsamverkan".

Broschyrer finns att hämta på polisstationen i Vällingby. (öppet alla vardagar mellan kl. 12-15).

Rekommendationer

Skriv inventarieförteckning och/eller fotografera/videofilma bostaden samt märk stöldbärlig egendom på lämpligt sätt.



Det finns även information på Internet:

www.samverkanmotbrott.se/
www.polisen.se

Grannstöd

Enligt inbrottstatistiken sker de flesta av inbrotten dagtid då de flesta är på sina arbeten.

Därför är Grannstödet med deras frivilliga en viktig aktör. Med bilen rör de sig mellan olika bostadsområden för att observera och rapportera. Grannstödet är en viktig länk mellan boende och Polisen.

Vill du bli en del av grannstöd och har möjlighet att ta en del pass kan du kontakta:

Kontaktuppgifter Grannstöd:
Bo Malmqvist, 0706- 96 06 13
Bo Winnerby, 0733-12 15 70



Grannstödsbilen (Foto: Polisen)

Polisens Volontärer

Polisens volontärer är en länk mellan Polisen och allmänheten. Volontärerna är viktiga, särskilt i den brottsförebyggande verksamheten.

Intresserad?

Du som är intresserad av att bli Polisens volontär kan anmäla ditt intresse via denna länk:

www.polisen.se/volontar

Facebook

Gilla oss gärna på Facebook, vi skriver om små vardagliga händelser, trafikkontroller och sådant som rör vårt område, Polisen Hässelby/Vällingby Näpo

Övrigt:

- Vinter- och sommardäck – mer information finns på www.polisen.se

Kontaktuppgifter samverkansansvariga i Hässelby-Vällingby

<i>Närpolischef</i> Peter Saarman	010-56 305 96
Liz Johansson <i>Polisinspektör – brottsförebyggare</i>	010-56 306 36

Övriga kontaktuppgifter

114 14	Icke akuta situationer och för att få kontakt med personer i ditt närpolisområde
112	Under pågående brott eller i annan akut situation